DODATOK C.1 K ZMLUVE O DIELO ZO DŃA 27.6.2022

uzavretá v súlade so znením § 536 a nasl. zákona č.513/ 1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 117 zákona zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok 1

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obec Skýcov

Sídlo:

Skolská 294, 951 85 Skýcov

Zastúpený: IČO:

Mgr. Tomáš Kolembus - starosta obce

DIČ:

00 308 421 2021037986

Bankové spojenie:

PRIMA BANKA SLOVENSKO, a.s. SK0256000000000819351001

č.ú.:

(ďalej len "objednávateľ")

Zhotoviteľ:

OF

SW

Pramos Centrum, s.r.o.

Obec, PSČ, Zastúpený:

Hviezdoslavova 2211/86, 953 01 Zlaté Moravce

IČO: DIČ:

47572221 2023981047

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa, a.s.

Císlo účtu:

SK23 0900 0000 0051 1955 8127

JUDr. Martin Raček, LL.M - konateľ

(d'alej len "zhotovitel")

Preambula

Dodatok k zmluve o dielo sa uzatvára v zmysle § 18 ods. 1 písm. c) zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky:

MŠ SKÝCOV - ROZŠÍRENIE KAPACITY MŠ FORMOU REKONŠTRUKCIE PRIESTOROV

Časť č.1: Stavebné práce – budova MŠ

Tento dodatok sa uzatvára z dôvodu zmeny ceny diela, ku ktorému došlo na základe zistenia matematickej nesprávnosti výpočtu v jednej položke rozpočtu zhotoviteľa.

Na základe uvedeného sa ruší pôvodné znenie čl. 4., bod 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3 zmluvy a nahrádza nasledovným znením:

Článok 4

Zmluvná cena

4.1. Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov ako výsledok zadávania zákazky podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "**zákon o verejnom obstarávaní**"). Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.3. Cena celkom je uvedená v členení:

4.1.1. cena diela bez DPH

37 559.90 eur

4.1.2. DPH

7 511,98 eur

4.1.3. cena diela spolu s DPH

45 071,88 eur

V ostatnom platí znenie zmluvy o dielo zo dňa 27.6.2022.



Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve obdrží objednávateľ a dve zhotoviteľ.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

V Skýcove, dňa 2022

V Zlatých Moravciach, dňa

ing. Tomáš Kolembus * starosta obce JUDr. Martin Raček, LL.M. konateľ

KRYCI LIST ROZPOCTU MŠ Skýcov – rozšírenie kapacity MŠ formou rekonštrukcie Názov stavby **JKSO** priestorov MŠ Skýcov – rozšírenie kapacity MŠ formou rekonštrukcie Názov objektu EČO priestorov Miesto Skýcov IČO IČ DPH Obec Skýcov Objednávateľ 308421 Projektant Ing. Peter Candrák, aut.stav. inž. Zhotoviteľ Pramos Centrum s.r.o. 47 572 221 SK 2023981047 Spracoval Rozpočet číslo Dňa CPV 15.6.2022 CPA Merné a účelové jednotky Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 0 0.00 0 0,00 0 0,00 Rozpočtové náklady v EUR A Základné rozp. náklady В C Doplnkové náklady Vedľajšie rozpočtové náklady 1 HSV Dodávky 10 155,21 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS 0,00 2 Montáž 13 687,23 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 3 PSV Dodávky 7 773,84 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky 0,00 Montáž 4 905,18 11 0,00 16 Vplyv prostredia 0,00 5 "M" Dodávky 0,00 17 Iné VRN 0,00 6 Montáž 1 038,44 18 VRN z rozpočtu 0,00 7 ZRN (r. 1-6) 37 559,90 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00 20 HZS 0.00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00 Projektant Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 37 559,90 24 DPF 20,00 % z 38 044,16 Dátum a podpis 7 511,98 Pečiatka Objednávateľ 25 Cena s DPH (r. 23-24) 45 071,88 Mon 5 "W" E Prípočty a odpočty Dátum a podpis -Pečiatka Zhotoviteľ Pramos Centrum s. r. o. 26 Dodávky zadávateľa 0,00 Hviezdoslavova 2211/86 953 01 ZLATÉ MORAVCE 27 Kĺzavá doložka 0,00 1 5. 06. 2022 28 Zvýhodnenie + -0,00 Dátum a podpis Pečiatka



7 ZRN (r. 1-6)

Datem A

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Skýcov – rozšírenie kapacity MŠ formou rekonštrukcie priestorov Objekt: MŠ Skýcov – rozšírenie kapacity MŠ formou rekonštrukcie priestorov

Objednávateľ: Obec Skýcov

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

Miesto: Skýcov

Dátum: 15.6.2022 Spracoval:

35,798 35,798 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Suf celkom 12,022 0,000 21,141 8,418 4,243 0,000 0,003 0,175 0,701 0,166 0,038 900,0 3,759 960'0 0,000 0,000 Hmotnosť celkom 103,53 858,83 1 932,26 530,67 1 019,27 2 075,28 2 871,23 7 521,60 3 287,95 7 061,00 8 088,26 23 842,44 1 171,58 12 679,02 1 038,44 1 038,44 Cena celkom 92'696 2 285,35 376,69 506,70 41,48 42,31 733,20 5 128,29 1 171,58 13 687,23 5 102,01 4 905,18 1 133,57 1 101,47 1 038,44 1 038,44 Montáž 00'0 2 959,97 798,69 62,05 488,36 2 186,48 5 236,25 1 958,99 49,51 0,00 1 698,59 2 364,53 125,63 00'0 10 155,21 7 773,84 Dodávka Zdravotechnika - zariaďovacie predmety Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia Úpravy povrchov, podlahy, osadenie Ostatné konštrukcie a práce-búranie Zdravotechnika - vnútorný vodovod Zvislé a kompletné konštrukcie Podlahy vlysové a parketové Práce a dodávky HSV Práce a dodávky PSV Konštrukcie stolárske Práce a dodávky M Presun hmôt HSV Podlahy z dlaždíc Elektromontáže Obklady Maľby 21-M HSV PSV 722 725 775 Kód 721 994 784 771 781 66 Σ 3 9 6

35,798

25,384

37 559,90

19 630,84

17 929,05

Celkom

ROZPOČET

Stavba: MŠ Skýcov – rozšírenie kapacity MŠ formou rekonštrukcie priestorov Objekt: MŠ Skýcov – rozšírenie kapacity MŠ formou rekonštrukcie priestorov

Objednávateľ: Obec Skýcov Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

Miesto: Skýcov

Spracoval:

Dátum: 15.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV 3	Práce a dodávky HSV Zvislé a kompletné konštrukcie				23 842,44 7 521,60	21,141 12,022
1	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	23,03	69.09	0,057
2 ~	317944315.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.24 a viac	t	1,030	2 548,00	2 624,44	1,123
3	340239228.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 380mm	m2	2,000	107,88	215,76	0,643
4	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	9,590	47,21	452,74	1,060
5	342242034	Priečky z tehál pálených POROTHERM 10 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (100x500x249)	m2	10,950	28,77	315,03	0,992
6	342242082	Akustické priečky z tehál pálených POROTHERM 19 AKU P 15, na maltu POROTHERM MM 50 (190x372x238)	m2	45,540	79,55	3 622,71	8,084
7	346481111.S	Zaplentovanie rýh, potrubí, valcovaných nosníkov, výklenkov alebo ník, na stenách rabicovým pletivom	m2	8,820	25,15	221,82	0,064
	1	Upravy povrchov, podlahy, osadenie				7 061,00	8,418
8	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 150 do	m2	6,450	19,12	123,32	0,487
9 .	611425611.S	300 mm omietkou hrubou Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 300 mm	m2	6,450	27,91	180,02	0,258
10	611425731.S	omietkou štukovou Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek	m2	6,450	29,98	193,37	0,28
11	612403399.S	šírky ryhy Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí,	m2	15,840	16,14	255,66	1,196
12	612409991.S	podláh, obkladov atď. Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150	m	6,000	3,57	21,42	0,017
13	612423621.S	do 300 mm omietkou hladkou Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150	m2	5,940	27,48	163,23	0,215
14	612423631.S	do 300 mm omietkou štukovou Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300	m2	5,940	34,51	204,99	0,236
15	612423721.S	mm omietkou hladkou Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300	m2	9,900	23,52	232,85	0,359
16	612423731.S	mm omietkou štukovou Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky	m2	9,900	29,06	287,69	0,394
17	612460124.S	a nátery Príprava vnútorného podkladu stien cementovým	m2	140,960	2,70	380,59	0,056
	612460151.S	prednástrekom, hr. 3 mm	m2	140,960	7,49	1 055,79	0,695
19	612460207.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné	m2	140,960	13,01	1 833,89	0,789
20	612465136	miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním	m2	140,960	14,03	1 977,67	2,072
21	631312141.S	hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,650	231,55	150,51	1,362
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 088,26	0,701
22	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	118,750	5,99	711,31	0,228
22	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -	m2				(September 1)
23	002001102.0	0,19600t Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,	m2	49,340	4,22	208,21	0,000
24	962032231.S		m3	11,920	37,55	447,60	0,000
950000000	968061116.S	Demontáž dverí drevených , 1 bm obvodu - 0,012t	m	30,000	3,77	113,10	0,000
26	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,840	89,88	75,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na					
27	974031187.S	akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	lm l	14,700	23,01	338,25	0.00
24	902034253	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do	1	14,700	23,01	330,23	0,00
28	975043121.S	v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	20,000	35,02	700,40	0,47
29	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	35,800	35,54	1 272.33	0,00
30	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,800	20,55	735,69	0,00
		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1					
31	979081121.S	km	t	680,200	0,57	387,71	0,000
	0700001110	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10					
32	979082111.S	m	t	35,800	15,22	544,88	0,00
33	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za					
33	979002121.3	každých ďalších 5 m	t	107,400	1,02	109,55	0,00
34	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné		05.000			707-000
35	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	35,800	58,33	2 088,21	0,000
-	99	Presun hmôt HSV	No	4,000	88,88	355,52	0,000
-		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších				1 171,58	0,000
36	999281111.S	plášťov výšky do 25 m	t	21,140	EE 42	4 474 50	0.00
-	PSV	Práce a dodávky PSV	,	21,140	55,42	1 171,58	0,000
26	721					12 679,02	4,243
29 -	201/60	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 019,27	0,000
37	721290199.S 1721290999.S	Ostatné - úprava rozvodu vody vr. stav. úprav	kpl	1,000	890,02	890,02	0,000
38	721290999.5	Ostatné - demontáž jestvujúcich rozvdov	kpl	1,000	118,66	118,66	0,000
39	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40.000			
39	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	70	10,090	1,05	10,59	0,000
40	722130299.S	Uprava na kanalizácii vr. stav. úprav	II.ml I	4 000	4 000 TO T	1 932,26	0,003
40	722130299.0	Oprava na kananzach vr. stav. uprav	kpl	1,000	1 928,59	1 928,59	0,003
41	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10 200	0.10	2.07	0.000
71	725	Zdravotechnika - zariaďovacie predmety	70	19,290	0,19	3,67	0,000
_	725	Montáž splachovacej nádržky keramickej s bočným				2 075,28	0,175
42	725119107.S	napúštaním	ks	3,000	26.02	79.00	0.000
43	642370000300.S	Nádržka keramická s bočným napúšťaním	ks	3,000	26,02 121,24	78,06 363,72	0,000
44	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	3,000	16,58	49,74	0,030
45	642370001000.S	Splachovač tlakový prívod 1/2 "	ks	3,000	112,61	337.83	0,000
10	2785931	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným		3,000	112,01	337,03	0,043
46-	725119410.S	odpadom	ks	3,000	28,13	84,39	0,001
		Misa záchodová keramická závesná so splachovacím		-,,,,,	25,15	0.1,00	0,00
47	642360000500.S	okruhom	ks	1,000	133,98	133,98	0,014
48	642360002700.S	Misa záchodová keramická závesná detská	ks	2,000	170,47	340,94	0,030
49	725219501.S	Montáž umývadla keramického , bez výtokovej armatúry	ks	3,000	25,02	75,06	0,001
50	642130000700.S	Umývadlo keramické	ks	3,000	80,57	241,71	0,041
51	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	3,86	11,58	0,000
52	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	45,06	135,18	0,006
	725960200 6	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety,			THE BUTTON	name acres	
53	725869300.S	umývadlovej do D 32	ks	3,000	9,50	28,50	0,000
F 4	551620005300.S	Zánachová uzáviodka pitán umitradlová a hidetová DN 22	lia l				
54	557620005300.5	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	3,000	64,02	192,06	0,003
55	998725201:S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	21,080	0.40	2.52	0.000
40	766	Konštrukcie stolárske	70	21,000	0,12	2,53 2 871,23	0,000
56	766124101.S	Montáž deliacich stien záchodových	ks	2 000	47.00		0,166
30	100024101.0	INOTICAL CONTROL SHOTI ZACHOGOVYCH	ko	2,000	47,32	94,64	0,000
			mp				
		WC deliaca stena	1	2,000	125,62	251,24	0,000
57	61100052r		1	2,000	. 20,02	201,27	0,000
57	61100052r						
57	61100052r	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového					
	61100052r 766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	51,03	204,12	0.000
			ks	4,000	51,03	204,12	0,000
58		bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks ks	4,000 4,000	51,03 23,85	204,12 95,40	
58	766662113.S	bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch					
58 59	766662113.S	bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený					0,004
57 58 59	766662113.S 549150000600.S	bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, v1970mm -	ks	4,000	23,85	95,40	0,000 0,004 0,075
58 59	766662113.S 549150000600.S	bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, v1970mm - dýhované	ks	4,000	23,85	95,40	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		76 ruh so unitamé abla stant XII. 000 000				1	
63	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 2200- 2400 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	4,000	149,72	598,88	0,060
64	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	28,590	0,48	13.72	0.000
	771	Podlahy z dlaždíc				103,53	0,038
65	771541933.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 300 x 300 mm, -0,00180t	ks	20,000	4,99	99,80	0,038
66	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,050	3,55	3,73	0,000
	775	Podlahy vlysové a parketové				530,67	0,006
67	775551311.S	Oprava drevenej a laminátovej podlahy parketovej lepením	m2	7,530	24,970	188,02	0,006
68	611980002171.S	Drevená (laminitová) podlahovina	m2	7,680	43,881	337,00	0,000
69	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	5,480	1,030	5,64	0,000
	781	Obklady	***			3 287,95	3,759
70	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	50,300	31,15	1 566,85	2,808
71	597640001801	Obkladačky keramické lxvxhr 298x298x10 mm,	m2	51,310	32,27	1 655,77	0,950
72	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,340	2,02	65,33	0,000
	784	Mal'by				858,83	0,096
73	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	20,000	0,58	11,60	0,000
74	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	140,660	1,02	143,47	0,039
75	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	120,000	1,68	201,60	0,000
76	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	140,660	3,57	502,16	0,056
	M	Práce a dodávky M				1 038,44	0,000
	21-M	Elektromontáže				1 038,44	0,000
77	210EIM01	Elektroinštalácia - úprava	kpl	1,000	1 038,44	1 038,44	0,000
		Celkom				37 559,90	25,384